
Výtvarná  a  literární  soutěž
pro děti s českobudějovickou
teplárnou  o  rodinné  vstupné
do ZOO
čtvrtek, 9. dubna 2020

Soutěž na téma: Sokolí rodinka

Milí rodiče a prarodiče,

zpestřete  si  se  svými  dětmi  a  vnoučaty  jaro  výtvarnou  a
literární soutěží s českobudějovickou teplárnou na téma sokolí
rodinky, která se usadila a očekává mláďata v budce, umístěné
na ochozu komínu výtopny Vráto.

Hnízdo on-line zde a tisková zpráva k události: Sokolí pár už
na teplárenském komíně zdomácněl. Vyvede opět mladé?

Úkol je snadný, kdo rád maluje, nakreslí obrázek, kdo rád
píše, vytvoří „sloh“ (nejvýše na stránku) nebo složí básničku.
Fantazii se meze nekladou.

Své  práce  vkládejte  k  facebookovému  příspěvku
soutěže https://www.facebook.com/teplarna/ do komentáře do 30.
dubna.  Poté  budou  práce  sestaveny  do  galerie  a  proběhne
facebookové  hlasování,  které  skončí  15.  května.  Po  něm
Teplárna České Budějovice ocení 30 soutěžících s největším
počtem lajků (hlasů) rodinnou vstupenkou do ZOO Hluboká nad
Vltavou.

Výsledky spolu s vybranými pracemi budou zveřejněny jak na
facebooku, tak na webu teplárny a v jejím firemním zpravodaji.

Hezké jaro všem!

https://www.teplarna-cb.cz/vytvarna-a-literarni-soutez-pro-deti-s-ceskobudejovickou-teplarnou-o-rodinne-vstupne-do-zoo/
https://www.teplarna-cb.cz/vytvarna-a-literarni-soutez-pro-deti-s-ceskobudejovickou-teplarnou-o-rodinne-vstupne-do-zoo/
https://www.teplarna-cb.cz/vytvarna-a-literarni-soutez-pro-deti-s-ceskobudejovickou-teplarnou-o-rodinne-vstupne-do-zoo/
https://www.teplarna-cb.cz/vytvarna-a-literarni-soutez-pro-deti-s-ceskobudejovickou-teplarnou-o-rodinne-vstupne-do-zoo/
http://www.teplarna-cb.cz/hnizdo/
https://www.teplarna-cb.cz/sokoli-par-uz-na-teplarenskem-komine-zdomacnel-vyvede-opet-mlade/
https://www.teplarna-cb.cz/sokoli-par-uz-na-teplarenskem-komine-zdomacnel-vyvede-opet-mlade/
https://www.facebook.com/teplarna/


Prosíme prostudujte si pravidla soutěže:

Termín soutěže: od 10. do 30. dubna 2020, vyhodnocení 15.
května 2020

Téma: Sokolí rodinka

Podmínky účasti v soutěži: věk do 18 let a zaslání výtvarného
nebo  literárního  díla  na  facebookovou  stránku
teplárny:  https://www.facebook.com/teplarna/

Každý soutěžící může vložit pouze 1 příspěvek, jeho odesláním
odesilatel potvrzuje, že je autorem díla.

Přihlášením díla do Výtvarné a literární soutěže pro děti s
českobudějovickou teplárnou souhlasí jeho autor se zpracováním
osobních  údajů  za  účelem  vystavení  díla  a  jeho  dalším
zpracováním  pro  propagační  účely  organizátora  soutěže.

https://www.facebook.com/teplarna/

